

**OGGETTO: "VARIAZIONI BILANCIO DI PREVISIONE 2008".**

**LA GIUNTA COMUNALE**

Premesso che, come richiesto dal Responsabile dell'Ufficio Vigilanza, si rende necessario provvedere con urgenza ad introdurre la seguente variazione di bilancio necessaria al finanziamento della spesa non prevista alla parte investimenti per acquisto autovelox;

Il finanziamento di quanto sopra verrà assicurato mediante proventi di concessioni edilizie riducendo una spesa già prevista nel bilancio di previsione 2008 per la quale non è ancora stato dato avvio alla procedura;

Visto il prospetto "allegato A" debitamente predisposto dall'Ufficio Ragioneria contenente:

Minori spese	€	21.600,00
Maggiori spese	€	21.600,00

Visto l'art. 175 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico degli Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il profilo della regolarità tecnico-contabile, dal responsabile del servizio competente;

Visto il parere del Revisore del Conto allegato, rilasciato ai sensi dell'art. 4 del Decreto del Ministero degli Interni del 04.10.1991 e dall'art. 239 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano

**DELIBERA**

1. di approvare, per i motivi di cui alle premesse, l'allegato prospetto contraddistinto con lettera "A" debitamente predisposto dall'Ufficio Ragioneria, relativo alla variazione di Bilancio dell'esercizio 2008 facente parte integrante della presente deliberazione contenente:

Minori spese	€	21.600,00
Maggiori spese	€	21.600,00

2. di dare atto, altresì, che vengono rispettati tutti i principi degli equilibri di Bilancio, di cui all'art. 193, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

3. di sottoporre al Consiglio Comunale la modifica del Bilancio Triennale a seguito della variazione di cui sopra secondo le seguenti risultanze:

<b>ANNO</b>	<b>ENTRATA</b>	<b>SPESA</b>
2008	4.681.290,00	4.681.290,00
2009	4.020.303,00	4.020.303,00
2010	3.961.445,00	3.961.445,00

4. di modificare per quanto sopra deliberato la relazione previsionale e programmatica nonché il quadro dimostrativo delle spese investimenti 2008;

5. di sottoporre la presente deliberazione a ratifica del Consiglio Comunale entro 60 giorni, così come previsto dagli articoli 42 – comma 4 - e 175 – comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000;

6. di comunicare in elenco la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale viene, altresì, trasmessa agli stessi copia del presente provvedimento;

7. di rendere la presente deliberazione con successiva votazione unanime immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.---